


2 Asdalveien 42

Landlig og sjarmerende  
enebolig m/    frittstående  
garasje og mancave.  
Meget solrikt! Stor hage! 
Sjarmerende enebolig i landlige og solrike omgivelser på Asdal. Her  
kan en lene seg tilbake og nyte en rolig og tilbaketrukken tilværelse i  
idylliske omgivelser med kort vei til flotte rekreasjonsområder i skog  
og mark, og kort vei til sjøen. Eiendommen har en stor, koselig hage  
med en frittstående garasje og uthus (tidligere garasje) som er  
innredet til «mancave». Boligen fremstår i dag som velholdt og  
attraktiv, med fin beliggenhet i området. Kort vei til Rugtvedt og  
Stathelle!

Boligen har planløsning over to etasjer + kjeller som inneholder:
1. Etg.: Entré, stue/spisestue, kjøkken, bad og bad.
2. Etg.: Soverom og oppholdssone.
Kjeller: Kjellerrom og krypkjeller.
Enkel garasje og tidligere garasje/mancave. 

Velkommen til en hyggelig visning! 
Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 63 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 553 600,‑
Selger:	 Ole‑Morten Gudmundsen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 Ca. 1900
BRA‑i/    BRA Total	  63/    110 kvm
Tomtstr.:	 1322.1 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 9, bnr. 15
Oppdragsnr.:	 1304250048

Jørn Amlie
Eiendomsmegler /     Daglig leder

Mobil	 965 00 550
E‑post	 jorn.amlie@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grenland
Gangveien 4, 3995 Stathelle
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 63 m²
BRA ‑ e: 47 m²
BRA totalt: 110 m²
TBA: 9 m²

Enebolig:
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 54 m² Entré, stue/    spisestue, kjøkken, bad og soverom.
2. etasje
BRA‑i: 9 m² Soverom og oppholdssone.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
9 m² 

Tidligere garasje/    mancave:
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 20 m² Arbeidsrom/    stue.

Garasje:
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 27 m² Garasje.

Ikke målbare arealer
Deler av loft har ikke målbart areal (høyde under 190 cm). Målbart areal utgjør ca. 9  
m2 og utgjør loftsrom/    bod. Det ikke‑målbare arealet tilsvarer et gulvareal på ca. 25  
kvm.
Kryperom har ikke målbart areal, men deler er funksjonell til lagring (høyde ca. 170‑80  
cm).
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1322.1 m²

Tomtebeskrivelse
Stor, selveiet tomt på ca. 1 322kvm som stort sett er flat. Foran boligen er det  
opparbeidet en gruset gårdsplass med meget gode parkeringsforhold. Gruset adkomst  
til garasje, tidligere garasje/     mancave og boligens inngangsparti. Bak boligen, mot vest  
er det opparbeidet hage med en stor gressplen og blomsterbed med diverse  
beplantning. 

Beliggenhet
Boligen ligger fint til i et solrikt og rolig boligområde på Asdal. Området er naturskjønt,  
med kort vei til sjøen med flere badeplasser og småbåthavner. Et barnevennlig  
boligområde med fine turmuligheter! Det er kun ca. 10 minutters kjøretur til Rugtvedt  
og Stathelle, hvor man har er bredt utvalg butikker og servicefunksjoner. På Rugtvedt  
er det dagligvare, apotek og frisør, samt skole og barnehage. På Stathelle har man Alti  
Brotorvet, legesenter, skoler, barnehager og mye mer. 

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Et landlig boligområde med spredt boligbebyggelse og noe næring. 

Bygningssakkyndig
Jan Tore Eriksrød

Type takst
Tilstandsrapport
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 Byggemåte
Beskrevne bolig er en frittliggende enebolig med areal over en etasje + loft bog  
kryperom oppført ca. 1900. Nåværende eier kjøpte boligen i 2024. Boligen er etablert  
på oppfylte steinmasser/     pukk på løsmasser. Grunnmur i betong med sparestein og  
murt lettklinker blokker. Yttervegger i reisverk og laft tekket utvendig med stående  
trepanel. Boligens vinduer består av kobla vinduer med rammer og karmer i trevirke.  
Etasjeskiller i tradisjonelt isolert tre bjelkelag. Sadlet plassbygget takverk tekket med  
betong takstein. Takrenner i lakkert stål. Innvendige overflater består av vinyl klikk og  
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